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Resultados

Informacion del evento Trackrat Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 20/03/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:56.523
Media del dia 02:08.809
Pilotos en grupo trackrat 3
Mejor tiempo grupo trackrat 00:00.000
Tiempo medio grupo trackrat 00:00.000
Pilotos en grupo TRC Senior 34
Mejor tiempo grupo TRC Senior 01:56.523
Tiempo medio grupo TRC Senior 02:08.809




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vivanco TRC Senior 01:56.523 | 01:56.523 | 00:00.000 | 00:12.286 | 00:00.000 | 00:12.286 15
Pepo TRC Senior 01:56.924 | 00:00.401 | 00:00.401| 00:11.884 | 00:00.401 | 00:11.884| 43
Nobroscience TRC Senior 01:57.029 [ 00:00.104 | 00:00.505] 00:11.780 | 00:00.505| 00:11.780] 39
Adanivo TRC Senior 02:00.158 [ 00:03.128 | 00:03.634 | 00:08.651 | 00:03.634 | 00:08.651 39
AVGT2 TRC Senior 02:01.060 [ 00:00.902 | 00:04.536| 00:07.749 | 00:04.536 | 00:07.749| 26
JB14 TRC Senior 02:01.121 | 00:00.061 | 00:04.598| 00:07.687 | 00:04.598 | 00:07.687| 39
bicax TRC Senior 02:03.892 [ 00:02.770 | 00:07.368 | 00:04.917 | 00:07.368 | 00:04.917 12
Roka TRC Senior 02:03.896 [ 00:00.004 | 00:07.373] 00:04.912 | 00:07.373 | 00:04.912 81
MarcPC TRC Senior 02:06.065 | 00:02.168 | 00:09.542 | 00:02.743 | 00:09.542 | 00:02.743 35
Betu TRC Senior 02:06.299 [ 00:00.233 | 00:09.776 | 00:02.510 | 00:09.776 | 00:02.510 17
ManelLM TRC Senior 02:06.393 [ 00:00.094 | 00:09.870| 00:02.415| 00:09.870 | 00:02.415 54
IvanR56 TRC Senior 02:06.509 [ 00:00.115] 00:09.985] 00:02.300 | 00:09.985| 00:02.300| 32
Gabriele TRC Senior 02:06.962 | 00:00.453 | 00:10.439] 00:01.846 | 00:10.439 | 00:01.846| 25
MarcSola TRC Senior 02:07.721 [ 00:00.759] 00:11.198] 00:01.087 | 00:11.198 | 00:01.087| 71
FerranBCN86 TRC Senior 02:07.969 | 00:00.248 | 00:11.446| 00:00.839 | 00:11.446 | 00:00.839| 42
jlfix TRC Senior 02:08.772 [ 00:00.802 | 00:12.249] 00:00.036 | 00:12.249 | 00:00.036| 20
Jaas TRC Senior 02:09.062 [ 00:00.289 | 00:12.539| 00:00.253 | 00:12.539 | 00:00.253 4
Sermod TRC Senior 02:10.040 [ 00:00.978 | 00:13.517] 00:01.231 | 00:13.517| 00:01.231 87
Willies TRC Senior 02:10.802 [ 00:00.761 | 00:14.279| 00:01.993 | 00:14.279 | 00:01.993 35
PVW48 TRC Senior 02:12.229 | 00:01.426 | 00:15.705] 00:03.419 | 00:15.705 | 00:03.419 85
EduSL TRC Senior 02:14.344 [ 00:02.115] 00:17.821| 00:05.535| 00:17.821 | 00:05.535 37
Knocking TRC Senior 02:14.461 [ 00:00.116] 00:17.937| 00:05.651 | 00:17.937| 00:05.651 31
DSC7 TRC Senior 02:16.166 [ 00:01.704 | 00:19.642| 00:07.356 | 00:19.642 | 00:07.356 17
PeroloRacing TRC Senior 02:17.616 | 00:01.449] 00:21.092 | 00:08.806 | 00:21.092 | 00:08.806| 114
Autotec TRC Senior 02:18.608 [ 00:00.992 | 00:22.085] 00:09.798 | 00:22.085 | 00:09.798 | 26
OprlJulito TRC Senior 02:20.436 | 00:01.827 | 00:23.912| 00:11.626 | 00:23.912 | 00:11.626| 22
RubenR TRC Senior 02:20.616 [ 00:00.179 | 00:24.092| 00:11.806 | 00:24.092 | 00:11.806 9
MercurioCooper TRC Senior 02:24.988 | 00:04.372 | 00:28.465[ 00:16.178 [ 00:28.465 | 00:16.178 11
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